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Jegyzőkönyv

Készült: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 
Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzatának

2006. március 28-i rendes ülésén.

Helyszín: 1028 Budapest, Máriaremetei út 37. szám alatti Közösségi Ház tanácskozó helyisége.

Jelen van: Varga Tibor, elöljáró                   

                  Komáromi Ferenc, képviselő

                Legény Béla, képviselő  

     Porkoláb Mátyás, képviselő, alpolgármester                    
                Borosnyay Tibor, nem képviselő 

                Kovács Ferenc, nem képviselő tag

                Teschler Mátyás, nem képviselő tag  
Igazoltan távol van: Korodi Enikő, elöljáró-helyettes 

                                 Wittrédi József, képviselő    

Polgármesteri Hivatal részéről jelen van: 
Beszédes Rita, főépítész

Vágóné Nyírő Edit, városrendezési ügyintéző

Nagy Péter, Építési és Műszaki Iroda, irodavezető

Dr. Palatin Gábor, Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda, irodavezető
Süle Zoltánné, jegyzőkönyvvezető
Szentirmai-Zöld Máté, referens 
Jelen van továbbá: Albrecht Beáta, Polgárok Pesthidegkútért Egyesület

                                 Fodor István, pesthidegkúti lakos

                                 Koszorú Lajos, Teampannon Kft., vezető tervező

                                 Surján András, Hidegkúti Érdekvédő Egyesület

                                 Penney Éva, Hidegkúti Fókusz 
                                 Zsitva Kristóf, pesthidegkúti lakos

Az ülés levezető elnöke: Varga Tibor, elöljáró     

A jegyzőkönyvet készítette: Süle Zoltánné 

Varga Tibor elöljáró, mint az ülést levezető elnök megállapítja, hogy az ülés határozatképes. 

Varga Tibor: Üdvözli a megjelent képviselőket és a hivatal munkatársait. Ismerteti a napirendi pontokat. Felkéri Komáromi Ferenc képviselőt a jegyzőkönyv hitelesítésére. Kéri a napirendi pontok és a jegyzőkönyv hitelesítő személyének elfogadását.

Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzatának 13/2006.(III.28.) számú határozata:

A Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzat képviselő-testülete megbízza Komáromi Ferenc képviselőt a jegyzőkönyv hitelesítésével.

(5 képviselő volt jelen, 5 igen egyhangú szavazat)

Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzatának 14/2006.(III.28.) számú határozata:

A Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzat képviselő-testülete elfogadja az alábbi napirendi pontokat:
1./ Alpolgármester előterjesztése (szóbeli): 
- A 2006. évi költségvetés Pesthidegkutat érintő fejezetei. 
Előadó: Nagy Péter, Építési és Műszaki Iroda vezetője
2./ Főépítész előterjesztése (írásbeli):
- Bp. II. ker. Zerind vezér utca - Muflon utca - Gyöngyvér utca - Aranybulla utca - Géza fejedelem utca által határolt terület Kerületi Szabályozási Terve (KSZT).
Előadó: Beszédes Rita, főépítész
3./ Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda előterjesztései (írásbeli):
- Az 55154/2 hrsz-ú Bp. II. ker. Előd vezér u. ingatlan hasznosítása. 

- Az 55647/3 hrsz-ú Bp. II. ker. Patakhegyi út és Fenyőerdő u. közötti ingatlan  

   közös tulajdon megosztása.
- Üres telekingatlanok hasznosítása.
Előadó: dr. Palatin Gábor, irodavezető
4./ Egyebek:
- Közbiztonságért Alapítvány levele
- Zsitva Tiborné levele

- 63/A jelzésű buszjárat ügye
- A budaligeti lakópark ügye
(5 képviselő volt jelen, 5 igen egyhangú szavazat)

Napirend  1./  pontja

Alpolgármester előterjesztése: 

A 2006. évi költségvetés Pesthidegkutat érintő fejezetei. 

Nagy Péter: A VÖK felhasználási jogkörébe utalt, és a műszaki iroda kompetenciájába tartozó keretek felosztására tesz javaslatot az előterjesztés. Az azonnali beavatkozásokkal kapcsolatban kéri, hogy ne legyen felosztva, mert az előző évben is a második félévben jelentkeztek jelentős költségvonzatú munkálatok, melyeket a forráshiány miatt nem tudtak megvalósítani.  A járdák-lépcsők előirányzatra tett javaslatukból az első három tétel tavaly megkezdett felújítás–karbantartás folytatása. A vízelvezetés-áteresz tisztítás előirányzat valószínűleg nemcsak a VÖK keret mértékéig (2M Ft), hanem teljes egészében (5,1M Ft) Pesthidegkúton kerül felhasználásra, tekintettel arra, ahogy a belső kerületrészen nincs – kerületi szinten megoldható – felszíni vízelvezetési probléma. Valószínűleg ez sem lesz elegendő. További lehetőség az idei költségvetésben, hogy az iroda javaslatára új elemet is beépítettek az előirányzatok közé: nem csak kátyúzási, hanem a – másfajta, alaposabb helyreállítási munkát igénylő – nyomvonal süllyedések kijavítására is rendelkezésre áll külön keret. Ha a VÖK elfogadja ezt a javaslatot, akkor lefolytatják a közbeszerzési eljárást, elindulnak az árajánlatkérések, ami a TÜB elé kerül szerződéskötés előtt. Ezek a munkák így remélhetőleg májusig elindíthatók.

Kovács Ferenc VÖK tag 17.05 órakor érkezett az ülésre.

Porkoláb Mátyás képviselő, alpolgármester 17.06 órakor érkezett az ülésre.

Borosnyay Tibor: Javasolja a Szabadság utca – Bujdosó köz sarkán található járdát is felvenni az elvégzendő munkálatok közé. 
Nagy Péter: Fel lehet venni természetesen, de nagyjából úgy állították össze ezt a listát, hogy a költségvetési kereten belül maradjanak, vagyis ennek beemelésével, valamit valószínűleg ki kell majd hagyni. 
Varga Tibor: Kérése, hogy az árajánlatok bekérése után kerüljön vissza még egyszer a VÖK elé az anyag. 

Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzatának 15/2006.(III.28.) számú határozata:

A Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzat képviselő-testülete – elfogadva az Építési és Műszaki Iroda előterjesztésében foglalt szempontokat és címeket – a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat 2006. évi költségvetéséről szóló 3/2006.(III.17.) számú rendelet 11.§ (2) bekezdés alapján a felhasználási jogkörébe utalt előirányzatokkal kapcsolatban az alábbi határozatot hozza:

- A 6. számú tábla „Város- és községgazdálkodás” sorának 9. oszlopában megtervezett, a Településüzemeltetési Bizottság feladatkörébe tartozó „Azonnali beavatkozás közterületen” kiadási előirányzatból 3 000 eFt mértékéig történő felhasználást előzetesen nem köti le.

- A 6. számú tábla „Közutak, hidak, alagutak” sorának 9. oszlopában megtervezett, a Településüzemeltetési Bizottság feladatkörébe tartozó „Járdák, lépcsők” kiadási előirányzatból 3 000 eFt mértékéig az alábbi munkák elvégzését javasolja:


- Nagyrét utca – Zsíroshegyi út sarok befejezetlen munkája, aszfaltburkolat,


- Táltos lépcső „pihenők” helyreállítása,


- Hunyadi utca – Kolozsvár utca között (óvoda melletti) lépcső 
             helyreállítása,


- Kisfaludi utca – Zsíroshegyi út között lépcső és járda építése,


- Szegedi Róza utca – Zsíroshegyi út között lépcső és híd karbantartása,


- Szabadság utca – Bujdosó köz sarkán található járda helyreállítása.

- a 6. számú tábla „Szennyvízelvezetés és kezelés” sorának 9. oszlopában megtervezett, a Településüzemeltetési Bizottság feladatkörébe tartozó „Vízelvezetés, átereszek tisztítása” kiadási előirányzatból 2 000 eFt mértékéig:


- Turul utca – Táltos utca – Tompa Mihály utca iszapfogók tisztítása 

               (Zsíroshegyi úti kereszteződések),


- Vajk fejedelem utca – József Attila utca sarok iszapfogó tisztítása,


- Temető utca – Véka utca sarok áteresz tisztítása, 


- Rodostó utcai áteresz és árok tisztítása, átépítése,


- Arany János utca – Ördögárok utca vízelvezetés rendezése,


- Kardos utcai csapadékvíz árok, „szikkasztó” kialakítása,


- Kővári utcai csapadékvíz elvezető helyreállítása,


- Kerekhegyi utca – Ördögárok utca sarok vízelvezetése.
(7 képviselő volt jelen, 7 igen egyhangú szavazat)

Napirend  2./  pontja

Főépítész előterjesztése:

Bp. II. ker. Zerind vezér utca - Muflon utca - Gyöngyvér utca - Aranybulla utca - Géza fejedelem utca által határolt terület Kerületi Szabályozási Terve (KSZT).

Beszédes Rita: Ismerteti az iroda írásos előterjesztését.
Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzatának 16/2006.(III.28.) számú határozata:

A Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzat képviselő-testülete a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 13/1992.(VII.1.) rendelete 61/A § 1) pontjában szabályozott hatáskörében eljárva javasolja, hogy a Bp. II. ker. Zerind vezér utca – Muflon utca – Gyöngyvér utca – Aranybulla utca – Géza fejedelem utca által határolt terület Kerületi Szabályozási Tervében az L6 keretövezet területén lakóépület, az alábbi építési paraméterek betartásával legyen elhelyezhető:

beépítési mérték:


max.
15 %, 

szintterületi mutató:


max.
0,4 épület m2/telek m2,

megengedett építménymagasság:
max.
6,0 m,

zöldfelület:



min.
75 %.

Felelős:
Polgármester

Határidő:
2006. október 1.

(7 képviselő volt jelen, 7 igen egyhangú szavazat)

Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzatának 17/2006.(III.28.) számú határozata:

A Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzat képviselő-testülete a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 13/1992.(VII.1.) rendelete 61/A § 1) pontjában szabályozott hatáskörében eljárva javasolja, hogy a Bp. II. ker. Zerind vezér utca – Muflon utca – Gyöngyvér utca – Aranybulla utca – Géza fejedelem utca által határolt terület Kerületi Szabályozási Tervében, a Honfoglalás utca 40. sz alatti terület, az L6 keretövezeten belül alapintézményi építési övezetbe kerüljön, amelyen az alábbi építési paraméterekkel lehet épületet elhelyezni: 

beépítési mérték:


max.
25 %, 

szintterületi mutató:


max.
0,6 épület m2/telek m2,

építménymagasság:


max.
7,5 m. 

zöldfelület:



min.
60 %.

Felelős:
Polgármester

Határidő:
2006. október 1.

(7 képviselő volt jelen, 7 igen egyhangú szavazat)

Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzatának 18/2006.(III.28.) számú határozata:

A Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzat képviselő-testülete a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 13/1992.(VII.1.) rendelete 61/A § 1) pontjában szabályozott hatáskörében eljárva javasolja, hogy a Bp. II. ker. Zerind vezér utca – Muflon utca – Gyöngyvér utca – Aranybulla utca – Géza fejedelem utca által határolt terület Kerületi Szabályozási Tervében a Tisza utca folytatásaként tervezett kiszolgáló út 12,0 m szabályozási szélességgel kerüljön kiszabályozásra. 

Felelős:

Polgármester

Határidő:

2006. október 1.

(7 képviselő volt jelen, 7 igen egyhangú szavazat)

Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzatának 19/2006.(III.28.) számú határozata:

A Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzat képviselő-testülete a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 13/1992.(VII.1.) rendelete 61/A § 1) pontjában szabályozott hatáskörében eljárva javasolja, hogy a Bp. II. ker. Zerind vezér utca – Muflon utca – Gyöngyvér utca – Aranybulla utca – Géza fejedelem utca által határolt terület Kerületi Szabályozási Tervében az 55104/11 hrsz.-ú telektömb feltárására a Zerind vezér utcával párhuzamos 10,0 m szabályozási szélességű zsákutca szolgáljon, amely a már létező, de az újonnan kiszabályozott kiszolgáló útról közelíthető meg. 

Felelős:
Polgármester

Határidő:
2006. október 1.

(7 képviselő volt jelen, 7 igen egyhangú szavazat)

Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzatának 20/2006.(III.28.) számú határozata:

A Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzat képviselő-testülete a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 13/1992.(VII.1.) rendelete 61/A § 1) pontjában szabályozott hatáskörében eljárva – 2 igen szavazat és 5 tartózkodás szavazati arány mellett – nem javasolja, hogy a Bp. II. ker. Zerind vezér utca – Muflon utca – Gyöngyvér utca – Aranybulla utca – Géza fejedelem utca által határolt terület Kerületi Szabályozási Tervében, a belterületi határvonalon kívül elhelyezkedő Muflon utca  6,0 m-es szabályozási szélessége 16,0 m–re növekedjen  külterületi földterület  terhére. 

Felelős:
Polgármester

Határidő:
2006. október 1.

(7 képviselő volt jelen, 2 igen szavazat, 5 tartózkodott)

Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzatának 21/2006.(III.28.) számú határozata:

A Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzat képviselő-testülete a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 13/1992.(VII.1.) rendelete 61/A § 1) pontjában szabályozott  hatáskörében eljárva javasolja, hogy a Bp. II. ker. Zerind vezér utca – Muflon utca – Gyöngyvér utca – Aranybulla utca – Géza fejedelem utca által határolt terület Kerületi Szabályozási Tervében, a Zerind vezér utca jelenlegi kb. 10,0 m-es szabályozási szélessége, a Tisza utcától a Muflon utcáig terjedő szakaszon ne módosuljon. 
Felelős:
Polgármester

Határidő:
2006. október 1.

(7 képviselő volt jelen, 7 igen egyhangú szavazat)

Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzatának 22/2006.(III.28.) számú határozata:
A Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzat képviselő-testülete a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 13/1992.(VII.1.) rendelete 61/A § 1) pontjában szabályozott  hatáskörében eljárva javasolja, hogy a Bp. II. ker. Zerind vezér utca – Muflon utca 
– Gyöngyvér utca – Aranybulla utca – Géza fejedelem utca által határolt terület Kerületi Szabályozási Tervében, az 55135 helyrajzi számú telek mentén a Zerind vezér utca változó - 2,0m-től 12,0m-ig - szabályozási szélessége 12,0 m-re módosuljon, amely az önkormányzat tulajdonában lévő 55135 hrsz.-ú telekből kerülne leszabályozásra.  
Felelős:
Polgármester

Határidő:
2006. október 1.

(7 képviselő volt jelen, 7 igen egyhangú szavazat)

Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzatának 23/2006.(III.28.) számú határozata:

A Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzat képviselő-testülete a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 13/1992.(VII.1.) rendelete 61/A § 1) pontjában szabályozott hatáskörében eljárva javasolja, hogy a Bp. II. ker. Zerind vezér utca – Muflon utca – Gyöngyvér utca – Aranybulla utca – Géza fejedelem utca által határolt terület Kerületi Szabályozási Terv Étv. 9.§ (3) bekezdés szerinti véleményezési eljárását a főépítész folytassa le. 

Felelős:
Polgármester

Határidő:
2006. október 1.

(7 képviselő volt jelen, 7 igen egyhangú szavazat)

Napirend  3./  pontja

Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda előterjesztései:

Az 55154/2 hrsz-ú Bp. II. ker. Előd vezér u. ingatlan hasznosítása. 

dr. Palatin Gábor: Ismerteti az iroda írásos előterjesztését.
Borosnyay Tibor: Vizsgálták-e a környező telkek tulajdoni viszonyait? Ezen a domboldalon az utóbbi időben több olyan telket is eladtak, hogy ha valaki felvásárol 2-3 telket, telekösszevonással túlépítésre is lehetőség nyílik. Potom áron lehetne ily módon társasház építési lehetőséghez jutni. 

dr. Palatin Gábor: Nem vizsgálták a többi telek tulajdoni viszonyát, mivel erre a telekre érkezett vételi kérelem, több ízben is, és az önkormányzat egyébként nem tud mit kezdeni ezzel a területtel. A rendezés egyetlen lehetséges módjának ez a lehetőség tűnik. 

Legény Béla: Az ügy megértéséhez igazából a valóságban is látni kellene a területet. Több mint 260 lépcső vezet fel a telekhez, amelyet a kitűzés alapján vett meg egykor a mai tulajdonos, és épített rá házat (akkor lehetett még nyeles telekre építeni). Egy azóta hozott új szabályozás értelmében nem lehet már ilyen telken építkezni. Az egy évvel ezelőtti felmérésen kiderült, hogy rossz helyen van a telekhatár és a ház. A szomszédos telket visszavásároló önkormányzat ugyanebben a hibában vétkes, most mégis felszólította a tulajt, hogy rendezze a telekviszonyokat. A magántulajdonos puszta kényszerűségből – a rossz kitűzéssel egykor elnyomorított telek rendezése érdekében – megvenné a szomszéd ingatlant, amire azonban semmit nem lehet építeni, mivel nincsen utcai kapcsolata.         

Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzatának 24/2006.(III.28.) számú határozata:

A Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzat egyetért a Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság 161/2006. (III. 16.) számú határozatával, miszerint a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat az 55154/2 helyrajzi számú, természetben Budapest Főváros II. kerület Előd vezér utca 35/C. szám mögött található 719 m2 területű ingatlant értékesíti.
Az Önkormányzat jelen ajánlatát a határozat kézhezvételétől számított 60 napig tartja fenn, amennyiben a vevők ezen időn belül a vételárat nem fizetik meg, és a szerződést nem írják alá, az Önkormányzat ajánlati kötöttsége megszűnik.

Felelős:
Polgármester

Határidő:
120 nap
(7 képviselő volt jelen, 6 igen szavazat, 1 tartózkodott)

18.00 órakor Teschler Mátyás VÖK. tag távozott az ülésről
Az 55647/3 hrsz-ú Bp. II. ker. Patakhegyi út és Fenyőerdő u. közötti ingatlan  

közös tulajdon megosztása.

dr. Palatin Gábor: Ismerteti az iroda írásos előterjesztését.

Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzatának 25/2006.(III.28.) számú határozata:

A Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzat egyetért a Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság 157/2006. (III. 16.) számú határozatával, miszerint a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat az 55647/3 hrsz-ú, természetben Bp. Főv. II. kerület Patakhegyi út és Fenyőerdő utca között található 2210 m2 területű ingatlan tekintetében fennálló osztatlan közös tulajdont meg kívánja szüntetni oly módon, hogy kezdeményezi az ingatlan megosztását a társtulajdonos egyidejű értesítésével. A VÖK egyúttal visszavonja a 67/2005. (V.10.) számú határozatát.

Felelős:
Polgármester

Határidő:
60 nap

(6 képviselő volt jelen, 6 igen egyhangú szavazat)

Üres telekingatlanok hasznosítása.

dr. Palatin Gábor: Ismerteti az iroda írásos előterjesztését.

Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzatának 26/2006.(III.28.) számú határozata:

A Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzat egyetért a Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság 159/2006. (III. 16.) számú határozatával, miszerint az alábbi táblázatban felsorolt ingatlanokat a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat nyilvános versenytárgyaláson értékesíti, a táblázatban meghatározott induló áron. 

Hrsz.


Cím


Terület
Induló ár

 

54458/1    
Tárkony utca 112

 886 m2
20.400.000. Ft+ÁFA


54487/3 
Tárkony utca 69. 

1261 m2
34.000.000. Ft+ÁFA


51691

Áchim András u. 4.

  998 m2
28.900.000. Ft+ÁFA


55617/4
Jegesmedve utca

1478 m2
29.600.000. Ft+ÁFA


A Bizottság a pályázati alapdíjat, a bruttó induló ár 10 %-ában határozza meg.

Felelős:
Polgármester

Határidő:
90 nap
(6 képviselő volt jelen, 6 igen egyhangú szavazat)

Napirend  4./  pontja

Egyebek:

Közbiztonságért Alapítvány levele

Porkoláb Mátyás: Ismerteti az alapítvány levelét, amelyben kutyasétáltatás tiltását jelző táblákat kérnek az önkormányzattól néhány pesthidegkúti helyszínre, a kutyapiszok elszaporodása miatt.  

Komáromi Ferenc: Kérje fel a VÖK az alpolgármestert ennek az ügynek a megoldására.

Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzatának 27/2006.(III.28.) számú határozata:

A Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzat képviselő-testülete felkéri Porkoláb Mátyás alpolgármestert, hogy az Alapítvány Pesthidegkút, Máriaremete, Budaliget, Adyliget Közbiztonságáért levelében foglalt, a kutyasétáltatás tiltását jelző táblák önkormányzat által történő kihelyezésére vonatkozó kéréssel kapcsolatban tegye meg a szükséges intézkedéseket, és arról a következő ülésen tájékoztassa a VÖK képviselőit.  

(6 képviselő volt jelen, 6 igen egyhangú szavazat)

Zsitva Tiborné levele

Varga Tibor: A levelet megkapták a képviselők. Javasolja az illetékes iroda felkérését a panasz azonnali kivizsgálására.

Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzatának 28/2006.(III.28.) számú határozata:

A Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzat képviselő-testülete a Jegyzőn keresztül felkéri Nagy Pétert az Építési és Műszaki Iroda vezetőjét, hogy a Közterület-felügyelet bevonásával azonnal vizsgáltassa meg Zsitva Tiborné adyligeti lakos (1029 Bp. Feketerigó utca 29.) panaszát, a szomszéd telken (1029 Bp. Pipitér utca 5.) végbemenő állandó jellegű tehergépkocsi parkolás hatósági engedély kötelességének, illetve a parkolás legálisságának vonatkozásában, különös tekintettel a kertvárosi környezetbe nem illő zaj- és szennyező anyag kibocsátásra. PH. VÖK. a Jegyzőn keresztül felkéri Nagy Péter irodavezetőt a szükséges intézkedések azonnali megtételére, és a VÖK mielőbbi tájékoztatására. 
(6 képviselő volt jelen, 6 igen egyhangú szavazat)

63/A jelzésű buszjárat ügye

Varga Tibor: Péntekenként a rendészeti szakközépiskola tanításának végén, a végállomásnál megforduló busz a tömegesen felszálló fiatalok miatt olyan zsúfoltan érkezik az első megállóba, hogy az adyligetiek már fel sem férnek rá, emiatt 2-3 buszt is meg kell várniuk. A problémára a mielőbbi megoldást (pl. járatsűrítést) a BKV illetékeseinél kellene szorgalmazni.

Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzatának 29/2006.(III.28.) számú határozata:

A Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzat képviselő-testülete felkéri Porkoláb Mátyás alpolgármestert, hogy az adyligeti 63/A jelzésű autóbusszal kapcsolatos probléma mielőbbi megoldása érdekében vegye fel a kapcsolatot a BKV illetékeseivel, és a fejleményekről tájékoztassa a VÖK képviselőit.

(6 képviselő volt jelen, 6 igen egyhangú szavazat)

A budaligeti lakópark ügye

Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzatának 30/2006.(III.28.) számú határozata:

A Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzat képviselő-testülete 3 perces hozzászólás lehetőségét hagyja jóvá Fodor István budaligeti lakos részére. 

(6 képviselő volt jelen, 6 igen egyhangú szavazat)

Fodor István: A ’90-es évek elején az Alef Alef Kft. megvásárolta a Honfoglalás u. 40-től a Muflon utcáig terjedő hatalmas területet, és a lakosságot arról tájékoztatta, hogy apartman falut épít kis házakkal, a környékbeliek számára is elérhető sportcentrummal, uszodával. Ehhez képest az 1995-ben felépült első épület, egy 12 lakásos társasház volt. Az önkormányzat 1997-ben módosította a rendezési tervet, ami összesen 84 lakást engedélyezett (20%-os beépítéssel), valamint az utcafronton közintézményi területre egy 3 szintes szolgáltató házat (kb. 40%-os beépítéssel), és közút építését írta elő. Az RRT 2003. december 31-én érvényét vesztette. Ezt megelőzően lakossági fórumokat szerveztek, ahol a beruházó terveit ismertették, szemben a lakossági 15%-os beépítési követeléssel.
Az idő szorította a befektetőt, aki 2003 végéig meg akarta szerezni az összes engedélyt, hogy elkerülje az újabb RRT készítését, és a lakossággal való újabb egyeztetést. Közút helyett végül magánút lett kiszabályozva, a telekalakítási határozat alakilag és tartalmilag sem helyes. 
December 5-én írták alá a határozatot, amely december 8-án már jogerős lett, azonban úgy, hogy 65 szomszéd, köztük ő, nem kapott értesítést, vagyis esélye sem volt egy esetleges fellebbezésnek. Egyértelmű törvénysértés, eljárási hiba történt. A telekalakításai határozatot 10-én már be is adták a Földhivatalba, elkerülve azt, hogy érvényét veszítse az RRT. Kifogásolják az eljárás során elkövetett törvénysértést, és azt, hogy a környéken élők végeredményben a munkagépek felvonulásakor szembesültek azzal, hogy 26 lakásos társasház épül, 7 üzlettel, 52 állású mélygarázzsal, 5 szinten! Január 30-án beadtak két fellebbezést a telekalakítási határozattal és a kiadott építési engedéllyel szemben.       
Varga Tibor: Az ügy jelenleg a Közigazgatási Hivatalnál van felülvizsgálaton. Nagy Péter irodavezető úr folyamatban lévő hatósági ügyekről bizottsági ülésen nem nyilatkozhat. A Közigazgatási Hivatal állásfoglalását meg kell tehát várni ebben az ügyben. Addig, a környéken élő panaszos lakók meghallgatásán kívül, mást nem is tehet a VÖK.  
Varga Tibor levezető elnök az ülést 18.30 órakor bezárja.

          Varga Tibor                                                      Komáromi Ferenc
               elöljáró                                                                 képviselő
           levezető elnök                                                       jkv. hitelesítő

           aláírás dátuma:                                                      aláírás dátuma:

A jegyzőkönyvet kapják:
PH. VÖK. tagjai /9 db/

Jegyzői Iroda /3 db/

Polgármesteri Kabinet /1 db/

Pénzügyi Iroda /1 db/

Irattár /1 db/
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